
Ihre Ansprechpartner sind gerne für Sie da: 
Palaisstraße 19, 32756 Detmold

ANTWORTEN AUF FINANZFRAGEN.  plansecur.de

Kontakt + 49 52 31 – 4 52 33 – 0
detmold@plansecur.de
dirk-rosemeier.plansecur.de
Montag bis Freitag von 8.30 Uhr bis 12.30 Uhr
Beratungstermine in Präsenz und Online nach Vereinbarung

+ 49 52 31 – 4 52 33 – 10
dirk.rosemeier@plansecur.de
Gesellschafter, eingetr. Kfm.
Berater, Finanzplaner, Teamleiter

Rosemeier, Dirk

Langmann, Anne

+ 49 52 31 – 4 52 33 – 14
annegret.langmann@plansecur.de
Versicherungsfachfrau (IHK)

Masopust, Elke

Maiolo, Susanna

Rosemeier, Luca Sophia

Rosemeier, Martina

Ansprechpartnerin im Kundenservice bei Versicherungsfragen
(Mo-Fr. 8.30 bis 12.30 Uhr)

+ 49 52 31 – 4 52 33 – 12
elke.masopust@plansecur.de
Bankkauffrau
Ansprechpartnerin im Kundenservice bei Geld- und
Vermögensanlagen sowie bei der Fonds-Vermögensverwaltung
(dienstags und donnerstags)

+ 49 52 31 – 4 52 33 – 15
susanna.gessner-maiolo@plansecur.de
Assistentin für Büromanagement und Tagungsservice

+ 49 52 31 – 4 52 33 - 16
luca.rosemeier@plansecur.de
Studentin, Aushilfe, Digitalisierung und Datenerfassung

+ 49 52 31 – 4 52 33 – 13
martina.rosemeier@plansecur.de
Versicherungskauffrau, Ausbilderin, Trainerin und Coach
Ansprechpartnerin für Büroorganisation, Verwaltung und Personalfragen

Beratung und Training zu Persönlichkeit, Typ und Wirkung
+ 49 52 31 – 4 52 33 - 33
mr@corporatecolor.de
www.imageberatung-detmold.de




